
 熊本地震で被災された皆様へ

被災された方をご存知の皆様へ

平成２８年５月１８日

公益社団法人日本建築積算協会

会長 吉田倬郎

熊本地震で被災された会員についての調査

このたびの熊本地震により、お亡くなりになられた方々に対して謹んでご冥福をお祈り

いたします。また被災された皆様方に対して心よりお見舞い申し上げます。

当協会では熊本地震の被災者支援として、会員の皆様へのお見舞金募金活動を展開して

まいります。被災者の方々が１日でも早く生活を再建できますように、ささやかではあり

ますがお見舞金を贈呈させていただきますよう、活動を進めていきたいと考えております。

この書面は、会員の皆様へのお見舞い金募金の呼びかけ文に同封し、被災された皆様の

安否確認と状況の調査を行うものです。

つきましては、下記に該当する方は、別紙調査票にご記入のうえ、協会事務局宛にご連

絡を賜りますようお願い申し上げます。また、皆様のお知り合いで該当される方がおられ

ましたら、同様にご連絡をお願い申し上げます。

お見舞金贈呈の対象者は、以下によります。

記

（１）熊本県および大分県に主たる住居を構える会員の方々のうち、以下に該当される方。

  （該当地域につきましては、今後の被害状況により拡大することがあります。）

（２）自宅家屋に居住することができないため、避難所あるいは親類・知人宅またはそれ

に類する環境において生活を営んでいる、あるいは 1 か月以上そのような生活を経

験した会員の方。

（３）自宅家屋に顕著な被害をこうむった会員の方。

（４）お亡くなりになった会員につきましては、今回の主旨からお見舞金の対象とはせず、

弔意とともにご霊前に供えるお花代を贈ります。

以上



 

以下、申告用紙に記述のうえ、下記連絡先までご連絡ください。

連絡先：公益社団法人日本建築積算協会 事務局（担当）塚原

    ＦＡＸ：０３－３４５３－９５９７、ＴＥＬ：０３－３４５３－９５９１

メール：hp@bsij.or.jp

熊本地震で被災し、見舞金対象者に該当しますので、申告します。

氏 名：

住所（住民票の住所）：

郵便番号：

電話番号：

携帯番号：

会員番号：

現在の連絡先・・・避難所、親戚宅、知人宅、新規（仮設）住宅、（        ）

住所：

郵便番号：

電話番号：

【被災状況】

家屋全損・全損に近い・家屋半損、インフラ途絶、（                ）

＊上記該当するものに○印を付けてください。

避難所・その他仮住まい期間・・・  月  日～  月  日

その他被災状況：

【ご本人以外の場合の、情報提供者】

氏 名：

住所（住民票の住所）：

郵便番号：

電話番号：

携帯番号：

会員番号：


